
  C Klasse Tijd Fout Uit toest. 18

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- klas-

nr. handler tijd en sering

99 Thönissen Rob 2014045 Zayco 31,23 18 1

84 Giesen Dominique 2016012 Daiya 33,94 18 2

81 Mair David 2013021 Daisy 34,85 18 3

86 Dusch Kim 2014044 Guinness 39,93 18 4

76 Cleef van Peter 201627 Puck 41,04 18 5

79 Bree van Diana 2015057 Nabyz 36,72 15 6

91 Roden Angela 2014034 Nelly 39,37 15 7

88 Meyer Bianca 2014002 Filippa 39,62 15 8

77 Lemmen Josien 2014019 Beegeee 39,90 15 9

96 Cerda-Gallego Nastasia 2014068 Soraya 43,40 13 10

85 Stalmans Jolanda 2010137 Djinta 39,68 9 11

98 Schneider Ingolf 2015045 Devil 31,14 8 12

89 Peulen Susanne 2014067 Lilly 38,31 8 13

80 Kann Van Yvonne 2014073 Aik 42,02 8 14

73 Zitzen Chrissy 2015082 Pepe 49,06 8 15

74 Kann Van Yvonne 2014074 Barclay 54,58 7 16

75 Verschuren Ruud 2013046 Fynn 41,85 6 17

94 Lie Pierre 2016013 Smokey 30,31 4 18

90 Wijenberg Lilian 2015012 Lulu 40,97 2 19

82 Vos Peggy 2015029 I-My-and-Myself 31,42 1 20

95 Schmitz Peter 2013029 Sam 33,18 1 21

92 Schmitz Wolle 2012011 Luna 33,92 1 22

83 Aquarius Peter 2012016 Noa 34,11 1 23

93 Asten van Marloes 2014059 Phoebe 46,22 1 24

97 Hermens Miranda 2015019 Gaske 49,13 1 25

102 Vos Peggy 2015030 Sqylls 39,02 0 26

72 Bree van Diana 2015058 Gyula 60,00 0 27

100 Schmitz Stephanie 2013008 Fly Girl 60,00 0 28

101 Mair David 2014069 Shadow 60,00 0 29

78 Jacobs Aïsha lid KC Tempus Two 30

87 Jansen Thomas 2014001 Aika 31

32

  C Klasse Vast Parcours spt  = 46,00

mpt = 65,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en v.p. sering

102 Vos Peggy 2015030 Sqylls 36,68 0,00 0 0,00 1

96 Cerda-Gallego Nastasia 2014068 Soraya 37,78 0,00 0 0,00 2

94 Lie Pierre 2016013 Smokey 38,57 0,00 0 0,00 3

91 Roden Angela 2014034 Nelly 41,94 0,00 0 0,00 4

79 Bree van Diana 2015057 Nabyz 43,99 0,00 0 0,00 5

93 Asten van Marloes 2014059 Phoebe 44,21 0,00 0 0,00 6

85 Stalmans Jolanda 2010137 Djinta 45,45 0,00 0 0,00 7

80 Kann Van Yvonne 2014073 Aik 45,79 0,00 0 0,00 8

73 Zitzen Chrissy 2015082 Pepe 46,90 0,90 0 0,90 9

84 Giesen Dominique 2016012 Daiya 47,14 1,14 0 1,14 10

86 Dusch Kim 2014044 Guinness 49,75 3,75 0 3,75 11

95 Schmitz Peter 2013029 Sam 37,48 0,00 1 5 5,00 12

82 Vos Peggy 2015029 I-My-and-Myself 41,79 0,00 1 5 5,00 13

92 Schmitz Wolle 2012011 Luna 43,45 0,00 1 5 5,00 14

74 Kann Van Yvonne 2014074 Barclay 55,04 9,04 0 9,04 15

89 Peulen Susanne 2014067 Lilly 50,48 4,48 1 5 9,48 16

100 Schmitz Stephanie 2013008 Fly Girl 38,81 0,00 2 10 10,00 17

77 Lemmen Josien 2014019 Beegeee 44,62 0,00 2 10 10,00 18

72 Bree van Diana 2015058 Gyula 52,73 6,73 1 5 11,73 19

75 Verschuren Ruud 2013046 Fynn 56,18 10,18 1 5 15,18 20

97 Hermens Miranda 2015019 Gaske 56,14 10,14 3 15 25,14 21

88 Meyer Bianca 2014002 Filippa 67,06 dk 0 dk 22

76 Cleef van Peter 201627 Puck 0,00 dk dk 23

81 Mair David 2013021 Daisy 0,00 dk dk 24

83 Aquarius Peter 2012016 Noa 0,00 dk dk 25

90 Wijenberg Lilian 2015012 Lulu 0,00 dk dk 26

98 Schneider Ingolf 2015045 Devil 0,00 dk dk 27

99 Thönissen Rob 2014045 Zayco 0,00 dk dk 28

101 Mair David 2014069 Shadow 0,00 dk dk 29

78 Jacobs Aïsha lid KC Tempus Two 30

87 Jansen Thomas 2014001 Aika 31

32

 C Klasse Jumping spt= 42,00

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

77 Lemmen Josien 2014019 Beegeee 35,33 0,00 0 0,00 1

96 Cerda-Gallego Nastasia 2014068 Soraya 36,80 0,00 0 0,00 2

91 Roden Angela 2014034 Nelly 37,87 0,00 0 0,00 3

79 Bree van Diana 2015057 Nabyz 38,23 0,00 0 0,00 4

92 Schmitz Wolle 2012011 Luna 39,39 0,00 0 0,00 5

88 Meyer Bianca 2014002 Filippa 44,54 2,54 0 2,54 6

74 Kann Van Yvonne 2014074 Barclay 46,10 4,10 0 4,10 7

94 Lie Pierre 2016013 Smokey 36,16 0,00 1 5 5,00 8

83 Aquarius Peter 2012016 Noa 38,38 0,00 1 5 5,00 9

85 Stalmans Jolanda 2010137 Djinta 40,91 0,00 1 5 5,00 10

75 Verschuren Ruud 2013046 Fynn 47,11 5,11 0 5,11 11

90 Wijenberg Lilian 2015012 Lulu 43,14 1,14 1 5 6,14 12

86 Dusch Kim 2014044 Guinness 48,31 6,31 0 6,31 13

72 Bree van Diana 2015058 Gyula 48,38 6,38 0 6,38 14



80 Kann Van Yvonne 2014073 Aik 43,68 1,68 1 5 6,68 15

97 Hermens Miranda 2015019 Gaske 46,49 4,49 1 5 9,49 16

84 Giesen Dominique 2016012 Daiya 45,00 3,00 2 10 13,00 17

73 Zitzen Chrissy 2015082 Pepe 0,00 dk dk 18

76 Cleef van Peter 201627 Puck 0,00 dk dk 19

82 Vos Peggy 2015029 I-My-and-Myself 0,00 dk dk 20

89 Peulen Susanne 2014067 Lilly 0,00 dk dk 21

93 Asten van Marloes 2014059 Phoebe 0,00 dk dk 22

95 Schmitz Peter 2013029 Sam 0,00 dk dk 23

98 Schneider Ingolf 2015045 Devil 0,00 dk dk 24

99 Thönissen Rob 2014045 Zayco 0,00 dk dk 25

100 Schmitz Stephanie 2013008 Fly Girl 0,00 dk dk 26

102 Vos Peggy 2015030 Sqylls 0,00 0 dk 27

78 Jacobs Aïsha lid KC Tempus Two 28

81 Mair David 2013021 Daisy 29

87 Jansen Thomas 2014001 Aika 30

101 Mair David 2014069 Shadow 31

0,00 0 0,00 32


